



O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Letícia Nascimento Machado

Participou do "AGOSTO DOURADO – Encontro para incentivo ao aleitamento materno", promovido pela Liga Acadêmica de Pediatria (LAPED) - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof Ana Beatriz Alves, no dia 31 de agosto de 2019, com carga horária de três (3) horas.

São José do Rio Preto, 14 de dezembro de 2019.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Cleto Winck/Janeiro
Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2019

Luísa Gomes
Presidente COLIG – Gestão 2019

Reg. - PEOV2019/1553





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Mariana Gonçalves Gomes

Participou do "AGOSTO DOURADO – Encontro para incentivo ao aleitamento materno", promovido pela Liga Acadêmica de Pediatria (LAPED) - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof Ana Beatriz Alves, no dia 31 de agosto de 2019, com carga horária de três (3) horas.

São José do Rio Preto, 14 de dezembro de 2019.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Cleto Wincl Janeiro Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2019





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Mariana Morais Olimpio

Participou do "AGOSTO DOURADO – Encontro para incentivo ao aleitamento materno", promovido pela Liga Acadêmica de Pediatria (LAPED) - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof Ana Beatriz Alves, no dia 31 de agosto de 2019, com carga horária de três (3) horas.

São José do Rio Preto, 14 de dezembro de 2019.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Cleto Wincl Janeiro
Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2019





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Bruna Graça Rêgo

Participou do "AGOSTO DOURADO – Encontro para incentivo ao aleitamento materno", promovido pela Liga Acadêmica de Pediatria (LAPED) - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof Ana Beatriz Alves, no dia 31 de agosto de 2019, com carga horária de três (3) horas.

São José do Rio Preto, 14 de dezembro de 2019.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Cleto Wincl Janeiro Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2019





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Lais Amanda Matiazzi

Participou do "AGOSTO DOURADO – Encontro para incentivo ao aleitamento materno", promovido pela Liga Acadêmica de Pediatria (LAPED) - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof Ana Beatriz Alves, no dia 31 de agosto de 2019, com carga horária de três (3) horas.

São José do Rio Preto, 14 de dezembro de 2019.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Cleto Wincl Janeiro
Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2019

Luísa Gomes
Presidente COLIG – Gestão 2019

Reg. - PEOV2020-1/0059





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Mayara kuwahara

Participou do "AGOSTO DOURADO – Encontro para incentivo ao aleitamento materno", promovido pela Liga Acadêmica de Pediatria (LAPED) - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof Ana Beatriz Alves, no dia 31 de agosto de 2019, com carga horária de três (3) horas.

São José do Rio Preto, 14 de dezembro de 2019.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Cleto Wincl Janeiro
Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2019





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Letícia Nascimento Machado

Participou da Comissão Organizadora do "AGOSTO DOURADO – Encontro para incentivo ao aleitamento materno" promovido pela Liga Acadêmica de Pediatria (LAPED) - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof Ana Beatriz Alves, no dia 31 de agosto de 2019, com carga horária de três (3) horas.

São José do Rio Preto, 14 de dezembro de 2019.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Cleto Wincl √Janeiro Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2019 Luísz Gomes
Presidente COLIG – Gestão 2019

Reg. - PEOR2019/0337





O centro acadêmico Dr. Riad Naim Younes (C.A.D.R.Y) e o Conselho das Ligas Acadêmicas (COLIG) da Medicina UNILAGO certificam que

Ana Beatriz Alves

Participou como **Docente Orientador** do **"AGOSTO DOURADO – Encontro para incentivo ao aleitamento materno",** promovido pela Liga Acadêmica de Pediatria (LAPED) - Medicina UNILAGO, no dia 31 de agosto de 2019, com carga horária de três (3) horas.

São José do Rio Preto, 14 de dezembro de 2019.

Edmo Atique Gabriel

Coordenador do Curso de Medicina

Cleto Wincl∲Janeiro Presidente C.A.D.R.Y. – Gestão 2019